
 
 

Przywidz, dnia 30.04.2024 r. 
GK.ZP.271.04.2024 

 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Przebudowę ul. Jeziornej w 
miejscowości Przywidz oraz przebudowa ul. Wiejskiej w m. Pomlewo prowadzonego przez Gminę Przywidz 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 
Część 1 
1. Firma Ogólnobudowlana ARAT, Staniszewo ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo – cena 205.000,00 zł 
2. FUH Janusz sp. z o.o,s.k, 83 404 Nowa Karczma Zielona Wieś 12cb – cena 260 751,77 zł 
3. HYDRO-MAG Sp. z o.o, Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno - cena 244 179,60 zł 
4. MAT-BUD MATEUSZ KOBIELA, UL. WOLNOŚCI 2 83-314 SOMONINO - cena 225173,76 zł 
5. Okrój Zdzisław Okrój, Słoneczna 8, 83-305 Barwik – cena 199.199,55 zł 
6. STENBRUK Bogdan Stenka, Miłoszewo 99e, 84-233 Linia – cena 198.747,36 zł 
7. TYM-BUD Zakład Remontowo-Budowlany Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-000 Pruszcz 

Gdański – cena 390.809,73 zł 
 

Część 2 
1. Firma Ogólnobudowlana ARAT, Staniszewo ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo – cena 588.617,89 zł 
2. Grupa Flize Gres Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Sytna Góra 10, 83-300 Prokowo – cena 

803 096,66 zł 
3. FUH Janusz sp. z o.o,s.k, 83 404 Nowa Karczma Zielona Wieś 12cb – cena 822 870,00 zł 
4. HYDRO-MAG Sp. z o.o, Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno - cena 811 168,55 zł 
5. MAT-BUD MATEUSZ KOBIELA, UL. WOLNOŚCI 2 83-314 SOMONINO - cena 407679,99 zł 
6. Okrój Zdzisław Okrój, Słoneczna 8, 83-305 Barwik – cena 598.305,92 zł 
7. PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO-INŻYNIERYJNE "PEKUM" SPÓŁKA AKCYJNA W KOSZALINIE, 

SZCZECIŃSKA 39-41 75-122 Koszalin – cena 856589.75 zł 
8. TYM-BUD Zakład Remontowo-Budowlany Waldemar Tymoszewski, ul. Komunalna 12, 83-000 Pruszcz 

Gdański – cena 951.147.91 zł 
 
 
 
Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 
 

 
 


